
3. Izoliacija netaikoma šiems užsieniečiams: 
3.1. diplomatams, tarptautinių organizacijų darbuotojams ir tarptautinių organizacijų 

pakviestiems asmenims, kurių fizinis buvimas yra būtinas tam, kad šios organizacijos galėtų tinkamai 

veikti, kariniam personalui ir policijos pareigūnams, taip pat humanitarinę pagalbą teikiantiems 

darbuotojams ir civilinės saugos personalui, atliekantiems savo funkcijas; 

3.2. oficialių delegacijų nariams; 

3.3. Europos ekonominės erdvės valstybių, Šveicarijos Konfederacijos, Jungtinės Didžiosios 

Britanijos ir Šiaurės Airijos Karalystės, Andoros Kunigaikštystės, Monako Kunigaikštystės, San 

Marino Respublikos ir Šventojo Sosto (Vatikano miesto Valstybės) piliečiams ir šiose valstybėse 

teisėtai gyvenantiems asmenims, užsieniečiams teisėtai gyvenantiems Lietuvos Respublikoje, 

užsieniečiams teisėtai gyvenantiems valstybėse, kurios įtrauktos į Europos Sąjungos lygmeniu 

nustatytą trečiųjų šalių, kurių gyventojams laikinas išorės sienų kirtimo apribojimas nebūtinų kelionių 

į ES tikslais turėtų būti netaikomas, sąrašą, jei valstybės, iš kurios atvyko ir per kurias 

keliavo (išskyrus keliavimą oro transportu, kai neišeinama iš oro uosto tranzito zonos) 14 dienų iki 

atvykimo į Lietuvos Respubliką, nėra įtrauktos į paveiktų šalių sąrašą. Taip pat šiems asmenims 

izoliacija netaikoma Izoliavimo taisyklių 11 punkte nurodytais atvejais; 

3.4. tranzitu per Lietuvos Respublikos teritoriją vykstantiems asmenims; 

3.5. pareigūnams, vykdantiems ekstradicijos, asmenų perdavimo ar perėmimo užduotis; 

3.6. užsienio šalių sveikatos priežiūros specialistams, kurie atvyksta į Lietuvos Respublikos 

asmens sveikatos priežiūros įstaigą eksplantuoti (paimti) donorinių organų, tam, kad išvežtų organus 

į valstybę, kurioje gydomas organo transplantacijos laukiantis recipientas; 

3.7. aukšto meistriškumo sportininkams, aukšto meistriškumo sporto specialistams, aukšto 

meistriškumo sporto instruktoriams, sporto medicinos personalo darbuotojams, dalyvaujantiems 

tarptautiniuose turnyruose, kurių organizavimui nustatytos ir patvirtintos atskiros tarptautinės 

taisyklės dėl COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos) valdymo; 

3.8. asmenims, turintiems asmens sveikatos priežiūros  įstaigos pažymą apie tai, kad asmuo 

persirgo COVID-19 liga (koronaviruso infekcija) ne seniau nei prieš 3 mėnesius iki grįžimo / 

atvykimo į Lietuvos Respubliką. 
 


